
Společný plán akcí na rok 2019 Obce Hradčany a místních spolků 

Leden 

1.    Novoroční vycházka kolem Hradčan - ZO ČZS 

25. Sportovní ples - sál pohostinství Hradčany - SK  Hradčany 96 

              

Únor 

2. Výroční členská schůze zahrádkářů - sál pohostinství 

9. Centrum RÁJ dětský karneval - sál pohostinství 

23. Masopust - vodění  medvěda (sportovci a hasiči) 

23. Hasičský ples 

 

Březen 

9. Naši chlapci v akci - přehlídka pomazánek, MDŽ, taneční zábava - sál pohostinství 
Hradčany - ZO ČZS 

30. Hradčanská sklinečka 2019 – slivkošt (šachisté) 

 

Duben 

19.  Velikonoční šachový turnaj - Centrum společenského života  - Šachový klub při SK 
Hradčany 96 

20.  Velikonoční turnaj stolního tenisu dětí i dospělých 

27.  Zájezd na hasičskou pouť na Sv. Hostýn (hasiči) 

30.  Pálení čarodějnic - Hřiště Hradčany -  SK a obec                   

„Aby jaro mohlo přijít“ - EKO akce na úklid Hradčan a okolí – Obec, spolky 

 

Květen 

4.  Návštěva výstavy Floria Kroměříž - ZO ČSZ 

22.  Zájezd do Polska 

25.  Přátelské posezení - zahrádkář 

 

Červen 

1.  Setkání jubilantů 

1.  Turnaj v kopané - mladší a starší žáci 

10. Zájezd pro děti k MDD 

14.  Hodové oslavy - předhodová taneční zábava - SDH 

15.  Hodové oslavy  -  sportovní hodové odpoledne SK 

16.  Hodové oslavy - odpolední zábava na Výletišti- SDH, obec 

29.  Rodinné soutěžní odpoledne - stolní tenisté 

 



Červenec 

6.  Divadelní představení Slováckého divadla na Výletišti 

6.  Velký turnaj v malé kopané - hřiště SK Hradčany 96                

14. Vycházka zahrádkáři - ZO ČZS- Beskydy 

 

Srpen 

3.   Společenské odpoledne hřiště - SK Hradčany 96 

17. Hradčanský nohejbalový Wimbledon 2019 

25.  Svatý Hostýn - ČSZ 

 

Září 

8.  Vítání občánků - sál pohostinství Hradčany - Obec Hradčany 

14. a 15.  Výstava ovoce a zeleniny - sál pohostinství Hradčany - ZO ČZS 

       Drakiáda v Hradčanech - CRP Ráj 

                    

Říjen 

5. Cimbálová kapela PRIMÁŠ - posezení při burčáku 

12. Hradčanské vlnky - běžecký závod 

19.  Setkání seniorů 

26. Masarykovy vatry + soutěž Hradčanský Soptík - Výletiště - SDH 

 

Listopad 

16.  Setkání zástupců spolků s členy obecního zastupitelstva 

30. Vánoční rozsvěcení stromu 
 

Prosinec 

7.  Tradiční zabíjačka - areál výletiště Hradčany - ZO ČZS 

14. Vánoční turnaj - šachy - Šachový klub při SK - sál OÚ 

15. Vánoční koncert v kapli 

24.  Štědrodenní setkání občanů u kaple - Obec Hradčany, Centrum pro rodinu Ráj 

26. Štěpánská turistická vycházka - ZO ČZS 

27. Vánoční turnaj ve stolním tenisu  - Centrum společenského života - Stolně-tenisový klub 
při SK Hradčany 

28. „Člověče, nezlob se“ pro dospělé - sál pohostinství - Obec Hradčany 

30. Výroční valná hromada SDH Hradčany - sál pohostinství - SDH 

31. Silvestrovská vycházka do dřevohostického lesa k myslivecké chatě městečka Dřevohostice 
- ZO ČZS 

Změna termínů akcí vyhrazena. 


